

Contacts

- +33 6 38 05 62 08
- yannvasseur@reactor.fr
- 2 la grée GUIGNEN 35580
- <https://reactor.fr>

Je suis développeur depuis mon adolescence, d'abord autodidacte j'ai ensuite intégré une école informatique et fait mes premières expériences professionnelles à partir de 2004. J'ai donc plus de 20 ans d'expertise dans le développement web, mobile et desktop.

Je travaille avec les méthodes agiles avec une vision software craftsmanship SecDevOps. Je suis indépendant depuis 2015.

- Dev C# .net Microsoft
- Full Stack : back and front
- Sec Dev Ops
- Craftsmanship spirit

Interests

- Tennis
- Trail / Course
- Batterie



YANN VASSEUR

Tech Lead - Dev .net C#

20 ans de .net !

FORMATIONS

Avans Hogeshool

2004 Breda – Pays bas

Master (Bachelor NL + reconnaissance bac+5)

Ingénierie Réseau en Informatique avancée

ISAIP

2003 Angers

Maîtrise en informatique et réseau

Chef de projet international en IT

Lycée Saint Étienne

2001 Rennes

BTS Électrotechnique

Électronique de haute puissance, automatisme

EXPÉRIENCES

OutQuest

6/2023 - aujourd'hui

Founder - CTO

Développement Blazor C# Blazor WASM/Server Clean Code, Clean Architecture Azure Devops

ATEO Finance

10/2023 - 04/2024

Co-lead dev - Ingénieur Développeur logiciel .Net

Développement Blazor C#/VB.net, migration client lourd vers SAAS.

Dassault Aviation

09/2020 - 06/2022

Ingénieur Développeur logiciel .Net

Développement C# Xamarin / WPF - application de maintenance des aéronefs civils et militaire

Clapn

01/2020 - 09/2020

Co-lead dev - Ingénieur Développeur logiciel .Net

Développement Front/Back, microservice, Blazor, C#. Associé.

Tick & Live (FNAC)

09/2022 - 03/2023
02/2019 - 12/2019

Ingénieur Développeur logiciel Fullstack .Net/JS

Développement C#, SQL Server, ASP.net MVC et Forms, en deux prestations.

Reactor

04/2015 - aujourd'hui

Ingénieur Développeur Web/Desktop/Mobile .Net/JS

Développement d'une multitude de produits, freelance. Portfolio sur <https://reactor.fr>

Havas

2008 - 2014

Ingénieur Développeur .Net/JS

Responsable technique .Net, Nestlé Petcare / Michelin

DataCraft

03/2008 - 06/2008

Ingénieur Développeur .Net/JS

C# .net framework, test Unitaires, documentation

Vanksen

05/2004 - 05/2007

Ingénieur Développeur C#

C# .net framework asp.net forms

COMPÉTENCES

C#	<div style="width: 100%;"></div>	Affinity Designer	<div style="width: 80%;"></div>
Blazor	<div style="width: 90%;"></div>	Édition Vidéo	<div style="width: 70%;"></div>
Devops CI/CD	<div style="width: 85%;"></div>	Architecture Logiciel	<div style="width: 90%;"></div>
WinForm / WPF / UWP	<div style="width: 95%;"></div>	Tests	<div style="width: 95%;"></div>
Xamarin / MAUI	<div style="width: 80%;"></div>	Base de données	<div style="width: 90%;"></div>